
Приказ № 11 п. 4 

по МБОУ ДОд «Дом детского творчества» от «4» марта 2015 года 

«Об итогах районного конкурса 
«Бисерный фестиваль-2015» 

На основании плана МБОУ ДОд «Дом детского творчества» в период с 1 по 
28 февраля 2015года проведен районный конкурс «Бисерный фестиваль-2015». В 
конкурсе приняли участие 45 учащихся из 25 образовательных учреждений. На 
основании представленных материалов 

ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградить грамотой 

номинация возраст место ФИО победителя Место обучения, 
работы 

ФИО педагога 

«Деревья» Мл.группа 1 Николаев Антон Борискинская 
СОШ 

Кимаева Л.А. 
1 

2 Каримов Алмаз Тат.Бурнаевская 
ООШ* 

Кашапова Р.Н. 

3 Не присуждено 
«Деревья» Ср. группа 1 Коллективная 

работа 
Чув. Бродская 
СОШ 

Александрова 
В.С. 

2 Романова Валерия 
Смелов Данил 

Юхмачинская 
СОШ 

3 Сафиуллин Расим Алпаровская СОШ Фаракшина Ф.М. 
3 Гизатуллин Айтуган Ст.Ямкинская 

ООШ 
Гизатуллина Г. 

«Деревья» Ст. группа 1 Смирнова Кристина Ст.Тахталинская 
СОШ 

Смирнова С.Г. 

2 Яковлева Любовь Ст. Тахталинская 
СОШ 

Смирнова С.Г. 

«Деревья» ПЕДАГОГИ 1 Кимаева Л. А. Борискинская 
СОШ 

1 

2 Мардиева Г.И. ДДТ 
3 Ханафеева Г. А. ДДТ 

«Цветы» Мл. возр. 
группа 

1 Вильдеева Дарья Н.Качеевская 
СОШ 

Родионов Г. А. 

2 Афанасьева Карина ДДТ Ахмерова Л.А. 
2 Хисматова Алия Кошкинская СОШ Павлова Г.Г. 
3 Маннанова 

Гульфина 
БМАСОШ Абдуллина И.А. 

3 Миндубаев Алмаз ДДТ Мавзютова Н.С. 
«Цветы» Ср.гр. 1 Галиуллина Мадина Юхмачинская 

СОШ 
Москвина Г.Л. 

2 Коллективная 
работа 

Хузангаевская 
СОШ 

Чернова А.В. 

3 Асатова Зиля Н.Алькеевская 
СОШ 

Иванова Ч.Р. 

3* Иванова Альбина Н.Алькеевская 
СОШ 

Иванова Ч.Р. 

«Цветы» Ст.гр. 1 Файзутдинова 
Лейсан 

ДДТ Мавзютова Н.С. 

2 Чернова Валентина Ахметьевская 
ООШ 

Саттарова А.Р. 

3 Не присуждено 



«Цветы» ПЕДАГОГИ 1 Мавзютова Н.С ддт 
2 Не присуждено 
3 Не присуждено 

«Картина» Мл.гр. 1 Билалова Алсу Н.Алькеевская 
СОШ 

Губайдуллина 
Г.Р. 

2 Трофимова Илиза Тат.Бурнаевская 
оош 

Кашапова Р.Н. 

3 Не присуждено 
«Картина» Ср.гр. 1 Казакова Надежда ддт Артамонова ГА. 

2 Фаттахова Аниса Н.Алькеевская 
СОШ 

Иванова Ч.Р. 

3 Не присуждено 

Директор МБОУ ДОД «Дом детского творчества» 
Алькеевского МР РТ АА Гайфуллина 


